

预中标公示

标段编号：	E3702002313017007001001		
招标方式：	公开		
项目名称：	小涧西污泥干化焚烧处置项目(设计施工总承包) 1标段		
建设规模：	600		
建设单位：	青岛市固体废弃物处置有限责任公司		
联系人：	万宏锐	联系电话：	0532-84679019
招标单位：	青岛市固体废弃物处置有限责任公司		
联系人：	万宏锐	联系电话：	0532-84679019
招标代理单位：	山东正岳项目管理有限公司		
联系人：	华文君	联系电话：	0532-67762678
工程地址：	项目位于青岛市城阳区河套街道小涧西社区以北青岛固体废弃物处置有限责任公司小涧西固体废物综合处置园区内，无新增用地。		
工期：	731	开标时间：	2023-12-12 09:30
开标地点：	青岛市民中心位于市南区福州南路17,27号公共资源交易中心		
评标办法：	综合评估法		
许可范围：	设计招标内容：包含初步设计、施工图设计、竣工图、设计变更、工程概算、现场服务、施工及缺陷责任期配合服务等本项目相关服务工作。施工招标内容：施工图纸范围内的土建施工、安装施工（含外电接入、高压电施工）、调试、人员培训和试运行，缺陷维修及相关缺陷、责任期保修等工程。设备采购：本项目施工图范围内所有设备采购（全部工程所需设备、材料采购、保管）、调试、人员培训和试运行，包括单机调试、系统调试、联动调试，保证达到设计标准并顺利通过各项验收等工作。		

资格审查/符合性审查结果汇总表

序号	投标人名称	项目负责人	审查结果
1	青岛方正建设科技集团有限公司,天津市政工程设计研究总院有限公司	刘天顺	通过
2	青岛市李沧市政工程建设养护有限公司,中国市政工程中南设计研究总院有限公司	陈燕波	通过
3	青岛西海岸城市建设集团有限公司,中国市政工程华北设计研究总院有限公司	王立法	通过
4	青岛市益水工程股份有限公司,上海市市政工程设计研究总院（集团）有限公司,上海康恒环境股份有限公司	张丕明	通过

否决投标情况汇总表

无

评委评分汇总表

单位名称	技术标评委1	技术标评委2	技术标评委3	技术标评委4	技术标评委5	技术标平均分	商务标得分	资信标得分	总得分
青岛市益水工程股份有限公司,上海市市政工程设计研究总院（集团）有限公司,上海康恒环境股份有限公司	34.9	34.3	36.9	35.4	33.5	34.87	29.7	26	90.57

青岛方正建设科技集团有限公司,天津市政工程设计研究总院有限公司	31.5	31.3	34.6	33.1	29	31.97	29.7	23	84.67
青岛西海岸城市建设集团有限公司,中国市政工程华北设计研究总院有限公司	31.7	31.2	35.4	32.5	28.5	31.8	29.7	23	84.5
青岛市李沧市政工程建设养护有限公司,中国市政工程中南设计研究总院有限公司	32.2	31.6	34.7	32.9	29.5	32.23	29.7	12.9	74.83

评标排序

序号	投标人名称	资质等级	项目负责人	投标总报价(元)	质量	工期/天
1	青岛市益水工程股份有限公司,上海市市政工程设计研究总院(集团)有限公司,上海康恒环境股份有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程二级,工程设计-工程设计综合甲级	张丕明	287821605.21	-	731
2	青岛方正建设科技集团有限公司,天津市政工程设计研究总院有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,工程设计-工程设计综合甲级	刘天顺	290170120.95	-	731
3	青岛西海岸城市建设集团有限公司,中国市政工程华北设计研究总院有限公司	建筑业-施工总承包-市政公用工程一级,工程设计-工程设计综合甲级	王立法	290176618.67	-	731

通过资格审查的投标人业绩

序号	项目名称	建设单位	工程规模	工程造价(元)	负责人	竣工备案	备注
青岛市益水工程股份有限公司,上海市市政工程设计研究总院(集团)有限公司,上海康恒环境股份有限公司							
1	青岛市小涧西生化处理厂改扩建暨青岛厨余垃圾处理工程特许经营项目(设计施工总承包)	青岛洁宝生态科技有限公司		347247900.00	熊建英	2023-11-30	
2	青岛城阳城区污水处理厂三期(设计施工总承包)	青岛正阳水务有限公司		291668690.00	刘广鑫	2020-12-09	
3	海泊河污水处理厂提标扩建项目(设计施工总承包)	青岛水务集团环境能源有限公司		376696572.00	杨晓宁	2022-01-18	
4	江北灰渣填埋场一期建设工程-南京市污泥处置中心	南京水务集团资源再生科技有限公司		305000000.00	卢义程	2021-12-28	
5	高崎再生水厂工程(勘察设计)	厦门市市政水环境有限公司		179952.00	张辰	2023-12-31	
6	南京江北新区长江大保护工程(研创园片区)项目净水站工程	南京软件园科技发展有限公司		1061457600.00	杜炯	2022-06-07	
7	新建奎河地下式污水处理厂设计	徐州常清水务有限公司		1397000000.00	彭弘	2023-12-30	
	青岛市小涧西生化处理厂改扩建暨青岛厨				熊		

8	余垃圾处理工程特许经营项目 (设计施工总承包)	青岛洁宝生态科技有限公司		347247900.00	建英	2023-11-30	
9	青岛城阳城区污水处理厂三期 (设计施工总承包)	青岛正阳水务有限公司		291668690.00	刘广鑫	2020-12-09	
10	海泊河污水处理厂提标扩建项目 (设计施工总承包)	青岛水务集团环境能源有限公司		376696572.00	杨晓宁	2022-01-18	
11	江北灰渣填埋场一期建设工程-南京市污泥处置中心	南京水务集团资源再生科技有限公司		305000000.00	卢义程	2021-12-28	
12	高崎再生水厂工程 (勘察设计)	厦门市政水环境有限公司		179952.00	张辰	2023-12-31	
13	南京江北新区长江大保护工程 (研创园片区) 项目净水站工程	南京软件园科技发展有限公司		1061457600.00	杜炯	2022-06-07	
14	新建奎河地下式污水处理厂设计	徐州常清水务有限公司		1397000000.00	彭弘	2023-12-30	
青岛方正建设科技集团有限公司,天津市政工程设计研究总院有限公司							
1	鄞州大道快速路 (机场路—鄞横线) 工程设计III标	宁波市城市基础设施建设发展中心		893000000.00	张洪海	2021-11-15	
2	哈尔滨市阿什河污水处理厂工程设计 (初步设计和施工图设计)	哈尔滨市鹏鹞水务有限公司		200000000.00	刘天顺	2020-04-26	
3	长治市东南外环快速通道改扩建工程 (太行东街-光明路) 勘察设计项目	长治市政府工程建设事务中心		1724829300.00	张鹏	2022-12-15	
4	公滨污水处理厂工程项目设计 (初步设计和施工图设计)	哈尔滨市鹏鹞水务有限公司		418807800.00	刘天顺	2022-06-08	
5	哈尔滨市阿什河污水处理厂工程设计 (初步设计和施工图设计)	哈尔滨市鹏鹞水务有限公司		200000000.00	刘天顺	2020-04-26	
6	鄞州大道快速路 (机场路—鄞横线) 工程设计III标	宁波市城市基础设施建设发展中心		893000000.00	张洪海	2021-11-15	
青岛西海岸城市建设集团有限公司,中国市政工程华北设计研究总院有限公司							
1	长江路道路整治工程 (工程总承包)	青岛西海岸新区城市管理局		383756708.00	刘建忠	2021-11-17	
2	沿风河快速路工程 (PPP) 项目	青岛西海岸风河快速路投资管理有限公司		1098093088.00	王立法	2020-04-28	
3	李村河污水处理厂改造提标及四期扩建项目 (设计施工总承包)	青岛李村河水务有限公司		499499155.00	杨睿	2021-11-29	
4	长江路道路整治工程 (工程总承包)	青岛西海岸新区城		383756708.00	刘建	2021-	

		市管理局			忠	11-17
5	沿风河快速路工程（PPP）项目	青岛西海岸风河快速路投资管理有限公司		1098093088.00	王立法	2020-04-28
6	李村河污水处理厂改造提标及四期扩建项目（设计施工总承包）	青岛李村河水务有限公司		499499155.00	杨睿	2021-11-29

[展开其他单位数据](#)

[通过资格审查的投标人荣誉](#)

序号	获奖名称	颁奖机构	获奖时间	备注
青岛市益水工程股份有限公司,上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司,上海康恒环境股份有限公司				
1	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-14	
2	2021年山东省工程建设泰山杯奖	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-29	
3	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	
4	2018年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2019-03-01	
5	2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-02	
6	郑州新区污水处理厂工程	中国勘察设计协会	2019-11-30	2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计一等奖
7	白龙港污水处理厂提标改造工程-2021年度行业优秀勘察设计奖市政公用工程设计一等奖	中国勘察设计协会	2023-03-01	
8	番禺区前锋净水厂扩建三期工程	中国勘察设计协会	2019-11-30	2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计一等奖
9	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-01-14	
10	2021年山东省工程建设泰山杯奖	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-29	
11	2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-09-06	

12	2018年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2019-03-01	
13	2019年度青岛市建设工程质量“青岛杯”奖	青岛市建筑业协会	2020-04-02	
14	白龙港污水处理厂提标改造工程-2021年度行业优秀勘察设计奖 市政公用工程设计一等奖	中国勘察设计协会	2023-03-01	
15	番禺区前锋净水厂扩建三期工程	中国勘察设计协会	2019-11-30	2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计一等奖
16	郑州新区污水处理厂工程	中国勘察设计协会	2019-11-30	2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计一等奖
青岛方正建设科技集团有限公司,天津市政工程设计研究总院有限公司				
1	长江路整治提升工程（河东路-白沙河路）、河东路改造提升工程（安顺路-双元路）及月河路改造提升工程（双元路-墨水河路）（EPC）-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
2	（含合同）顺安热电上马热源厂集中供热工程2台58MW水煤浆热水锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
3	（省优质工程）城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂污泥处置工程（一期）	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-15	
4	崇阳路（靖城路至长城路）一次网改造工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
5	（含合同）惜福镇1台116MW清洁燃煤锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
6	惜福镇街道正阳里澜庭供热配套工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
7	城阳区环卫设施建设运营一体化项目（二期）-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
8	（省优质工程）城阳区环卫设施建设运营一体化项目（一期）	山东省住房和城乡建设厅	2023-02-15	
9	赵村棚户区改造项目供热配套工程-2021年下半年青岛市市政公用工程质	青岛市市政公用工程质	2022-	

	用工程标准化工地	量安全监督 站	01-13	
10	上马街道天一仁和宸璟都会（南区）二次网配套项目-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2022- 01-13	
11	（含合同）城阳区污水处理厂污泥处置工程（一期污泥垃圾处理）-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2021- 08-27	
12	城阳区环卫设施建设运营一体化项目（一期）-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2022- 01-13	
13	城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂四期项目（市政配套工程）-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2022- 12-26	
14	长江路整治提升工程（河东路-白沙河路）、河东路改造提升工程（安顺路-双元路）及月河路改造提升工程（双元路-墨水河路）（EPC）-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2022- 01-13	
15	（含合同）顺安热电上马热源厂集中供热工程2台58MW水煤浆热水锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2021- 08-27	
16	（省优质工程）城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂污泥处置工程（一期）	山东省住房 和城乡建设 厅	2023- 02-15	
17	崇阳路（靖城路至长城路）一次网改造工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2022- 12-26	
18	（含合同）惜福镇1台116MW清洁燃煤锅炉项目-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2021- 08-27	
19	惜福镇街道正阳里澜庭供热配套工程-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2022- 12-26	
20	城阳区环卫设施建设运营一体化项目（二期）-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政 公用工程质 量安全监督 站	2022- 12-26	
21	（省优质工程）城阳区环卫设施建设运营一体化项目（一期）	山东省住房 和城乡建设 厅	2023- 02-15	

22	赵村棚户区改造项目供热配套工程-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
23	上马街道天一仁和宸璟都会(南区)二次网配套项目-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
24	(含合同)城阳区污水处理厂污泥处置工程(一期污泥垃圾处理)-2021年上半年青岛市市政公用工程标准化示范工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2021-08-27	
25	城阳区环卫设施建设运营一体化项目(一期)-2021年下半年青岛市市政公用工程标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
26	城阳区污水处理厂网站一体化项目-城阳区污水处理厂四期项目(市政配套工程)-2022年青岛市标准化文明工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
青岛西海岸城市建设集团有限公司,中国市政工程华北设计研究总院有限公司				
1	长江路道路整治工程-2021标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
2	部分主干道-2021年安全文明工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-05-27	
3	临港高位水池-2021安全文明工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-05-27	
4	2020年度青岛市公用事业工程标准化示范工地	青岛市公用质监站	2021-01-14	
5	积米崖区域-2022青岛市标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
6	沿风河快速路工程-2022最高质量水平评价	中国市政工程协会	2022-12-31	
7	2021年度工程建设项目投标单位信用分值	青岛市行政审批服务局	2022-01-29	
8	青岛市建设市场监管与信用信息综合平台招投标得分	青岛市建设市场监管与信用信息综合平台	2022-01-01	
9	长昆立交(长江路以南)-2022青岛市标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-16	

10	市民中心交通组织工程-2021标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
11	(以此为淮) 长昆立交(长江路以南)-2022青岛市标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
12	环境管理体系认证证书	北京外建质量认证中心	2021-05-25	
13	双珠路-2021安全文明工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-05-27	
14	2019年度青岛市建设工程质量青岛杯	青岛市建筑业协会	2020-04-01	
15	2019年度青岛市标准化示范工地	青岛市住房和城乡建设局	2020-01-20	
16	2017年度山东省市政金杯	山东省城市建设管理协会	2017-09-06	
17	沿风河快速路工程-2021泰山杯	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-29	
18	2019年度行业优秀勘察设计奖-三等奖	中国勘察设计协会	2019-11-01	
19	2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计二等奖	中国勘察设计协会	2019-11-01	
20	沿风河快速路工程-2022最高质量水平评价	中国市政工程协会	2022-12-31	
21	2021年度工程建设项目投标单位信用分值	青岛市行政审批服务局	2022-01-29	
22	(以此为淮) 珠江路(石油大学区域)-2022青岛市标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
23	(以此为淮) 积米崖区域-2022青岛市标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-26	
24	长江路道路整治工程-2021山东省标准化工地	山东省住房和城乡建设厅	2022-06-07	
25	青岛市建设市场监管与信用信息综合平台招投标得分	青岛市建设市场监管与信用信息综	2022-01-01	

		合平台		
26	长昆立交（长江路以南）-2022青岛市标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-12-16	
27	市民中心交通组织工程-2021标准化工地	青岛市市政公用工程质量安全监督站	2022-01-13	
28	双珠路-2021安全文明工地	青岛市住房和城乡建设局	2021-05-27	
29	沿风河快速路工程-2021泰山杯	山东省住房和城乡建设厅	2022-04-29	
30	2019年度行业优秀勘察设计奖-三等奖	中国勘察设计协会	2019-11-01	
31	2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市政公用工程设计二等奖	中国勘察设计协会	2019-11-01	

[展开其他单位数据](#)

通过资格审查的投标人项目班子成员

序号	姓名	岗位	编号	专业	备注
青岛市益水工程股份有限公司,上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司,上海康恒环境股份有限公司					
1	许鹏	EPC设计负责人	CN233101412	市政公用工程	
2	李金阳	其他	鲁2372011202111187	市政公用工程	
3	赵欣	其他	鲁2372015202101957	市政公用工程	
4	张鑫	其他	高级工程师	市政工程	
5	刘俊基	其他	高级工程师	市政公用工程	
6	尚颖涛	技术负责人	高级工程师	市政工程	
7	张丕明	EPC施工负责人	鲁1372019202003156	市政公用工程	
8	张丕明	安全考核证	鲁建安B(2017)8010005	市政	
9	张丕明	项目经理	鲁1372019202003156	市政公用工程	
青岛方正建设科技集团有限公司,天津市政工程设计研究总院有限公司					
1	刘天顺	EPC设计负责人	其他正高级	给排水	
2	刘天顺	项目经理	给排水	给排水	
3	薛宪彬	关键岗位	高级工程师	市政工程	
4	李冰	关键岗位	高级工程师	园林工程	
5	矫行伟	关键岗位	高级工程师	市政工程	
6	薛圆	关键岗位	鲁23720232023127077	市政公用工程	
7	徐洪峰	技术负责人	鲁210200033204507	市政	
8	王鹏	安全考核证	鲁建安B（2019）8018934	市政公用工程	

9	王鹏	EPC施工负责人	鲁1372013201503813	市政公用工程	
青岛西海岸城市建设集团有限公司,中国市政工程华北设计研究总院有限公司					
1	李金国	EPC设计负责人	教授级高级工程师	给排水	
2	王立法	EPC施工负责人	鲁1372016201718678	市政公用工程	
3	李正国	技术负责人	高级工程师	高级工程师	
4	王玲	技术负责人	高级工程师	高级工程师	
5	王兰	技术负责人	高级工程师	市政工程	
6	崔岩	技术负责人	高级工程师	市政工程	
7	曹炜青	技术负责人	鲁1372021202207192	市政公用工程	
8	王立法	安全考核证	鲁建安B (2018) 8016155	鲁建安B (2018) 8016155	
9	王立法	项目经理	鲁1372016201718678	市政公用工程	

展开其他单位数据

公示说明：	
公示时间：	2023-12-13 - 2023-12-15
异议受理：	联系人：万宏锐，联系电话：0532-84679019，邮箱：gtwzbb@126.com，传真：/，地址：青岛市李沧区滨海路36号
行政监督投诉电话：	0532-85916158

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市水务管理局（行政监督部门地址：青岛市市南区香港中路17号，行政监督部门联系电话：0532-85916158）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《[工程建设项目招标投标活动投诉处理办法](#)》（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2.被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-85916158

2023年12月12日